

اولین حاشیه زیزو روی نیمکت

شبکه «سگرتا»ی اسپانیا با انتشار عکس‌هایی از زین‌الدین زیندان، لحظه‌ای را به تصویر کشیده است که سرمربی فرانسوی کپکشانی‌ها از خامس رودریگس و سرپچی او از دستورات برای حضور در تمرینات رئال مادرید عصبانی شده است:زیدان از زمان آغاز به کارش به عنوان جانشین بنیتس، ایسکورا به خامس برای بازی در میانه میدان ترجیح داده است که به نظر می‌رسد این موضوع به مناق هافبک کلمبیایی پیشین موناکو خوش نیامده و او با عدم حضورش در تمرینات بازیکنان ذخیره پیش از بازی رئال - خیخون، سعی بر آن داشته است که ناراضیاتی خود را نشان دهد، اما بعد از آنکه زیدان شخصا با او برخورد کرد، مجبور شد در تمرینات شرکت کند.
این اولین نشانه‌از بروز اختلاف میان خامس و زیدان بود. دومین مورد از ابرز ناراضیاتی خامس از وضعیتش در رئال در جریان بازی یکشنبه‌شب کپکشانی‌ها برابر خیخون بود. در دقیقه ۴۱ این بازی پس از مصدومیت گرت بیل، زیدان به خسه و خامس دستور داد که خود را گرم کنند، اما هافبک کلمبیایی با تعلق بسیار و اکراه این کار را انجام داد. هر دو بازیکن در فاصله بین دو نیمه به گرم کردن خود ادامه دادند، اما زیدان در نهایت خسه را برای رفتن به میدان انتخاب کرد و آن زمان بود که خامس دست از گرم کردن کشید و به نیمکت بازگشت.چند لحظه بعد زیدان چندین بار اطراف خود را نگاه کرد، اما خامس را ندید. او که انتظار نداشت خامس سرخود دست از گرم کردن بکشد، زمانی که این هافبک کلمبیایی را روی نیمکت دید از او دلیل بازگشتش به نیمکت را پرسید و به وی دستور داد که دوباره به کنار زمین برود و به گرم کردن خود ادامه دهد. زیدان در حالی که دستانش را تکان می‌داد به خامس گفت: برو و گرم کن!

■ ■ ■

ذوالفقار نسب:

مقابل جین فقط پیروز بودیم

کارشناس فوتبال ایران با بیان اینکه فوتبال ایران و ژاپن قابل مقایسه نیستند، گفت: در دیدار با ژاپن باید به معادلات ناشناخته فوتبال دل‌بنیاد و منتظر یک اتفاق باشم. بیژن ذوالفقارنسب در گفت‌وگو با ایسنا درباره دیدار تیم‌های ملی امید ایران و ژاپن در مرحله یک چهارم نهایی انتخابی المپیک، اظهار کرد: اینکه گفته می‌شود ژاپنی‌ها معمولا مقابل ما از لحاظ روحی - روانی پایین‌تر هستند، شاید درست نباشد. آنها پنج دوره متوالی در المپیک حضور داشتند و در دوره قبل رتبه چهارم را به دست آوردند. آنها برای فوتبالشان سرمایه‌گذاری‌های زیادی کرده‌اند. ما باید به معادلات ناشناخته فوتبال دل‌بنیاد عمل بنیدیم. مقایسه ژاپن و ایران درست نیست و امید من به اتفاقات ناشناخته فوتبال است. او اضافه کرد: بازی با ژاپن دیدار مرگ و زندگی است و می‌توانیم از آن به عنوان فینال زودرس یاد کنیم. خیلی خوشحال می‌شوم اگر بتوانیم. ژاپن را شکست دهیم، چرا که شکست دادن این تیم بسیار سخت است. کارشناس فوتبال ایران با بیان اینکه در دیدار دوشنبه ایران فقط برنده بازی بود، گفت: از این خوشحالم که این بازی را پیروز شدیم، اگر نه هنوز نتوانستیم از تمام امکاناتمان استفاده کنیم.

■ ■ ■

قطری‌ها از نوکمپ فاصله می‌گیرند

روابط باشگاه بارسلونا با اسپانسر قطری‌اش کم‌رنگ شده است و طرفین قصد تمدید قراردادهای تجاری فی‌مابین را ندارند.نشریه آس اسپانیا ادعا کرده است روابط تجاری باشگاه بارسلونا با حامیان مالی قطری‌اش به بن‌بست خورده و دلپش هم آن است که قطری‌ها احساس می‌کنند اعتبارشان از سوی پاری‌سن‌ژرمن فرانسه نیز هست، قصد ندارد به روابط تجاری‌اش با قهرمان اروپا ادامه دهد. قطری‌ها که خطوط هوایی آنها نیز اسپانسر اصلی پیراهن بارسلوناست، در حالی قصد دارند به همکاری خود با کاتالان‌ها پایان دهند که قرارداد آنها با این باشگاه در پایان فصل جاری و در تاریخ سی‌ام ژوئن سال ۲۰۱۶ به پایان می‌رسد. به این ترتیب خوسپ ماریا بارتومئو، رئیس باشگاه بارسلونا و مانل آروبو، نایب رئیس باشگاه و حوزہ بازاریابی و ارتباطات فرصت دارند تا با اسپانسر ریاست باشگاه بارسلونا در سال ۲۰۱۵ انتخابات ریاست باشگاه کاندیدی پیروز آن بود، برخی از رقبای انتخابی‌اش او از جمله خاویر فائوس، مدیر مالی پیشین باشگاه و نیز خوان لاپورتا، رئیس پیشین باشگاه روابط تجاری بارسلونا و قطری‌ها را زیر سؤال بردند و آن را با ارزش‌های باشگاه در تضاد دانستند. ظاهرا آن ماجرا و خدش‌های که به وجهه قطری‌ها وارد شد، بر بی‌میل شدن اسپانسر فعلی باشگاه کاتالان‌ها برای تمدید قراردادش با بارسا تأثیرگذار بوده است.

بر خورد چکشی و سخت افشارزاده با مخالفان

اعتصاب نیمه‌کاره



دین این وضعیت ترجیح دادند خیلی آرام و بی سر و صدا کارشان را با استقلال ادامه دهند. البته اگر در ادامه راه، آبی‌ها با مشکل مواجه شوند پرویز استقلال می‌تواند کاپیتان تیم‌ملی ایران را دوباره باوردد همه رقبای ما خودشان را تقویت کردند اما کسی در استقلال نتوانست لیست من را تهیه کند!

■ **تماس مظلومی با تیموریان**
سرمربی تیم فوتبال استقلال در تماس با کاپیتان تیم‌ملی ایران از وی خواست نیم‌فصل دوم به جمع آبی‌پوشان بپیوندد که آندرانیک تیموریان هم از این پیشنهاد استقبال کرد اما باشگاه باید تصمیم بگیرد. آندرانیک تیموریان صبح روز سه‌شنبه از قطر به تهران رسید و در همان بدو ورود با تماس پرویز مظلومی مواجه شد. سرمربی استقلال در این تماس وی را برای حضور در جمع آبی‌پوشان دعوت کرد و پاسخ آندو هم این بود که وی مشکلی ندارد و از این حضور استقبال می‌کند. نکته در این رابطه این است که با وجود اعلام پرویز مظلومی آندرانیک تیموریان در لیست خریدی که باشگاه

طی کی اطلاعیه اعلام کرد، نبود ضمن اینکه یک دیدن این وضعیت ترجیح دادند خیلی آرام و بی سر و صدا کارشان را با استقلال ادامه دهند. البته اگر در ادامه راه، آبی‌ها با مشکل مواجه شوند پرویز استقلال می‌تواند کاپیتان تیم‌ملی ایران را دوباره باوردد همه رقبای ما خودشان را تقویت کردند اما کسی در استقلال نتوانست لیست من را تهیه کند!

■ **تماس مظلومی با تیموریان**
سرمربی تیم فوتبال استقلال در تماس با کاپیتان تیم‌ملی ایران از وی خواست نیم‌فصل دوم به جمع آبی‌پوشان بپیوندد که آندرانیک تیموریان هم از این پیشنهاد استقبال کرد اما باشگاه باید تصمیم بگیرد. آندرانیک تیموریان صبح روز سه‌شنبه از قطر به تهران رسید و در همان بدو ورود با تماس پرویز مظلومی مواجه شد. سرمربی استقلال در این تماس وی را برای حضور در جمع آبی‌پوشان دعوت کرد و پاسخ آندو هم این بود که وی مشکلی ندارد و از این حضور استقبال می‌کند. نکته در این رابطه این است که با وجود اعلام پرویز مظلومی آندرانیک تیموریان در لیست خریدی که باشگاه

طی کی اطلاعیه اعلام کرد، نبود ضمن اینکه یک

■ کیوسک



مورد عجیب پرسپولیس در جذب دروازه‌بان

هم گلر از یکی هم بیرون‌دا!



دوستانه به مصاف تیمی از شهر هانوفر رفته بود، علیرضا بیرانوند نیز به عنوان دروازه‌بان نفت در این مسابقه بازی کرد. بیرانوند پس از اینکه در بازی ۳ گل دریافت کرد از علیرضا منصوریان خواست به دلیل شرایط روحی نامناسبش تعویض شود که قراردادش کم کند چون ما نمی‌توانیم یک‌میلیارده به نفت بدهیم و مبلغی هم جداگانه به او بپردازیم. وی دربارہ جذب گلر ازبکستانی و همچنین دروازه‌بان تیم فوتبال امید افزود: لوبانف تست‌های پزشکی را پشت سرم می‌گذارد و محسن‌زاده هم کارش با تمام شد. اگر بیرانوند هم مراحل انتقالش نهایی شود ۳ دروازه‌بان برای نیم‌فصل دوم جذب کردیم. مشاور اقتصادی پرسپولیس درباره اینکه با داشتن ۳ دروازه‌بان نیازی به سوشا مکنی است یا خیر، ادعان داشت: سوشا هنوز مجوز بازی ندارد. ما هنوز

با بیرونوند به توافق نهایی نرسیده‌ایم. پس نمی‌توان در این باره صحبت کرد.

■ **بیرونوند در تهران**

دروازه‌بان تیم فوتبال آقایان قنبرزاده و طاهری در حال مذاکره هستند. نفتی‌ها طلب یک‌میلیارد تومان پول کردند و قرار است ما به آنها جواب بدهیم. وی در ادامه افزود: مبلغ بسیار سنگینی برای ما خواهد بود و صددرصد خود بیرانوند هم از ما پول جداگانه‌ای طلب خواهد کرد. باید ببینیم در مدت زمان باقیمانده چه اتفاقی رخ خواهد داد. مشاور اقتصادی باشگاه پرسپولیس درباره اظهارنظر بیرانوند مبنی بر اینکه حاضر است برای پرسپولیس مجانی بازی کند، تصریح کرد: دروغ می‌گوید. اصلا این‌طور نیست. نمی‌توان بدون گرفتن پول بازی کرد. البته بیرانوند باید از مبلغ قراردادش کم کند چون ما نمی‌توانیم یک‌میلیارده به نفت بدهیم و مبلغی هم جداگانه به او بپردازیم. وی دربارہ جذب گلر ازبکستانی و همچنین دروازه‌بان تیم فوتبال امید افزود: لوبانف تست‌های پزشکی را پشت سرم می‌گذارد و محسن‌زاده هم کارش با تمام شد. اگر بیرانوند هم مراحل انتقالش نهایی شود ۳ دروازه‌بان برای نیم‌فصل دوم جذب کردیم. مشاور اقتصادی پرسپولیس درباره اینکه با داشتن ۳ دروازه‌بان نیازی به سوشا مکنی است یا خیر، ادعان داشت: سوشا هنوز مجوز بازی ندارد. ما هنوز

تاریخ سی‌ام ژوئن سال ۲۰۱۶ به پایان می‌رسد. به این ترتیب خوسپ ماریا بارتومئو، رئیس باشگاه بارسلونا و مانل آروبو، نایب رئیس باشگاه و حوزہ بازاریابی و ارتباطات فرصت دارند تا با اسپانسر ریاست باشگاه بارسلونا در سال ۲۰۱۵ انتخابات ریاست باشگاه کاندیدی پیروز آن بود، برخی از رقبای انتخابی‌اش او از جمله خاویر فائوس، مدیر مالی پیشین باشگاه و نیز خوان لاپورتا، رئیس پیشین باشگاه روابط تجاری بارسلونا و قطری‌ها را زیر سؤال بردند و آن را با ارزش‌های باشگاه در تضاد دانستند. ظاهرا آن ماجرا و خدش‌های که به وجهه قطری‌ها وارد شد، بر بی‌میل شدن اسپانسر فعلی باشگاه کاتالان‌ها برای تمدید قراردادش با بارسا تأثیرگذار بوده است.

آندو کدام تیم است و آیا او با توجه به مصاحبه‌ای که پرویز مظلومی انجام داد و اعلام کرد آندو را می‌خواهد به تیم سابقش بازمی‌گردد، جله!، همان‌طور که همه مطلع هستند آقای مظلومی هفته گذشته در مصاحبه‌ای اعلام کرد آندرانیک تیموریان را می‌خواهد و آندو هم همیشه خودش را استقلال می‌داند و بار دیگر تأکید می‌کنم استقلال خانه ما است اما لازم است جهت آگاهی هواداران واقعی استقلال من هم اعلام کنم تا این لحظه حتی یک تماس هم از سوی مسوولان باشگاه استقلال گرفته نشده است.» تیموریان درباره اینکه سرانجام تکلیف برادرش چه خواهد شد و او به کدام تیم می‌پیوندد، گفت: «باید منتظر بمانیم تا ابتدا تکلیف آندو با خانه‌اش استقلال مشخص شود. اگر مسوولان باشگاه بخواهند آندو در خدمت استقلال خواهد بود اگر نه باید تصمیم دیگری گرفت. بدون شک من هم دوست دارم آندو درخانه‌اش به فوتبال ادامه دهد اما باید منتظر ماند و دید در نهایت این موضوع به کجا می‌انجامد.»

■ **باشگاه هیچ تماسی نگرفته است**

به دنبال بازگشت آندرانیک تیموریان به ایران و به توافق نرسیدن با باشگاه‌های قطری سُرژیک تیموریان، برادر کاپیتان تیم‌ملی ایران درباره اینکه چرا آندو با باشگاه‌های قطری به توافق نرسید به ایسنا گفت: «۲ پیشنهاد از تیم‌های قطری وجود داشت که سرانجام با این ۲ باشگاه به توافق نرسیدیم و تصمیم برآن شد تا آندو دوباره به ایران بازگردد. درحال حاضر برادرم در ایران است و تا چند روز آینده تیمش مشخص خواهد شد.» تیموریان در پاسخ به این سوال که مقصد نهایی

طرح بزرگ فان‌خال شکست خورده اما...

گابریله مارکوئی: لازم نبود نوستراداموس باشی که پیش‌بینی کنی بازی لیورپول و یونایتد از آن دست بازی‌های کلاسیک نخواهد شد. درست که پرافتخارترین باشگاه‌های تاریخ فوتبال انگلیس مقابل هم قرار می‌گرفتند و درست که برای تماشای یک فوتبال جذاب لزوماًنباید تیم‌ها و بازیکنان درجه یک در زمین باشند، اما چیزی که این بازی نداشت هویت ۲ تیم بود. یونایتد و لیورپول هویت سابق خودشان را از دست داده‌اند. بورگن کلوپ مشخصاً در حال بخشیدن هویت جدیدی به تیمش است و در همین بازی هم رگه‌هایی از دورتموند را در لیورپول دیدیم. اما پروژه کلوپ در آنفیلد هنوز راه زیادی تا رسیدن به مقصد نهایی دارد. از سوی دیگر اما لویی فان‌خال هویتی به یونایتد داده‌است، منتها نه هویتی که شایسته این باشگاه باشد. این حقیقت که لینگارد و فلینی در ترکیب اصلی بودند و ماتا و ممفیس روی نیمکت نشسته بودند حاکی از این بود که طرح بزرگ فان‌خال برای این فصل شکست خورده، چون این بازیکن قرار بود مهره‌های کلیدی تیم جدید یونایتد باشند. در نتیجه فوتبالی‌کند و کسالت‌بار را شاهد بودیم، همان چیزی که اعصاب پل اسکولز را به هم ریخته است. اما کاری که فان‌خال در نیمه دوم کرد حداقل نشان داد اقتدر که همه فکر می‌کنند هم محافظه‌کار نیست. یک امتیاز در زمین لیورپول نتیجه‌ای قابل قبول برای یونایتد بود، بویژه با وضعیتی که در ۲ ماه اخیر داشتند اما فان‌خال در نیم ساعت آخر، احساس کرد می‌شود این بازی را برد و ممفیس و ماتا را به زمین فرستاد. درسته که گل رونی روی یک لحظه نبوغ و غریزه‌اش بود، اما به هر حال توپ اول را ماتا روی سر فلینی فرستاد. اگر یونایتد این بازی را باخت و استوک آرسنال را می‌برد، تیم فان‌خال به رده هفتم سقوط می‌کرد و ۵ امتیاز تارده چهارم فاصله می‌گرفت اما شجاعت فان‌خال در نیمه دوم باعث شد تا یونایتد حالا تنها ۲ امتیاز با تاتنهام در رده چهارم فاصله داشته باشد و ۷ امتیاز با صدر جدول. برای همین بود که بعد از بازی وقتی از فان‌خال پرسیدند آیا یونایتد هنوز شانس قهرمانی دارد یا نه، پشت کلیشه‌های همیشگی «ما بازی به بازی پیش می‌ریم تا ببینیم چی میشه» مخفی‌نشد و گفت: «بله. ما هنوز می‌تونیم قهرمان بشیم و هر هفته داریم اینو نشون می‌دیم. فاصله فقط ۷ امتیاز است و برای همین، بله من به قهرمانی فکر می‌کنم.» این حرف فان‌خال قطعاً باعث تمسخر خیلی‌ها می‌شود، اما نکته مهم چیزی است که ذهنیت و روحیه او نشان می‌دهد. برای فان‌خال اصلا اهمیت ندارد بقیه درباره خودش و تیمش چه می‌گویند. فان‌خال فقط به فکت‌هایی که خودش می‌بیند توجه می‌کند.

خبر آخر

نکونام دلیل استعفاي مدير سرشناس العربي

یک روزنامه اماراتی مدعی شد که دلیل اصلی استعفاي مدير ورزشی باشگاه العربي قطر جواد نکونام، ستاره سابق تیم‌ملی ایران بوده است. به نقل از روزنامه البیان، چند روز پیش احمد مبارک آل شافعی، مدیر باشگاه العربي قطر که نفوذ بسیار زیادی در لیگ ستارگان قطر دارد و مسوول نقل‌وانتقالات این باشگاه قطری به شمار می‌آید از فعالیت خود در باشگاه العربي استعفا کرد. خبر استعفاي آل‌شافعی در رسانه‌های قطری و عربی باتزاب زیادی داشت و آنها اصلا انتظار چنین خبری را نداشتند حتی هواداران العربي هم از چنین استعفاي شوکه شده بودند و دوست نداشتند آل‌شافعی از باشگاه محبوب آنها کنار برود. گمانه‌زنی‌های زیادی درباره دلایل استعفاي آل‌شافعی وجود داشت. سایت البیان امارات در گزارشی به نقل از خبرنگار خود در قطر چند دلیل را برای استعفاي مدير ورزشی باشگاه العربي ذکر کرده است و جالب اینکه جواد نکونام یکی از دلایل اصلی آن است. این روزنامه اماراتی درباره دلایل استعفاي آل‌شافعی نوشت: «خستین دلیل استعفاي آل‌شافعی این بود که او دوست داشت پائولینو، ستاره العربي در خط حمله را با ولادیمیر فایس و احمد عبدالمقصود، ۲ بازیکن لئویا معاوضه کند، اما جیان فرانکو زولا با پیشنهاد او مخالفت کرد و اجازه جدایی به پائولینو را نداد. دلیل دوم اصلی جواد نکونام، کاپیتان سابق تیم‌ملی فوتبال ایران بود چسرا که زولا دوست دارد از بازیکن جذب شود اما آل‌شافعی با این انتقال مخالف است.» نکونام، ستاره سابق استقلال و کتونی سایپا در این چند روز اخیر به قطر سفر کرد تا مذاکرات خود را با باشگاه العربي شروع کند و در صورت توافق همبازی اشکان دژاگه در این تیم شود، اما او تا الان با این تیم قطری به توافق نرسیده و هنوز خبری رسمی درباره پیوستن یا نپیوستن او به العربي به گوش نرسیده است، اما بعید به نظر می‌رسد با وجود این اختلافاتی که وجود دارد این انتقال صورت گیرد.